



PREGÃO ELETRÔNICO nº 1020/2024

Autorização de fornecimento vinculada à ata de registro de preços e ao edital de pregão eletrônico nº 1020/2024

Autorização de fornecimento nº 1233/2025

SGPE: 11411/2025				Endereço: Rua Francisco José Ferreira, n. 101 Galpão 05						
Fornecedor: Ynov Distribuição de Produtos Ltda				Bairro: Forquilha			CEP: 88.106-537			
CNPJ: 38.903.127/0001-93				Município: São José		UF: SC	Tel: (48) 3034-0014 / (48) 9991-6885			
Banco: 748 - Banco Sicredi		Agência: 0226	Conta: 70489-8	E-mail: ynov.distribuidora@hotmail.com						
Lote/Item	Descrição			Código NUC / Detalhamento	Unidade	Prazo de entrega	Prazo de pagamento	Quantidade	Preço unitário	Preço total
3/156	Fita isolante plástica em PVC auto-extigüível 19mm x 20m, isol. p/ 750V, classe de temperatura 90º, conforme Normas NBR-5410 e NBR-5037, UL 510 e INMETRO. Marca/Modelo: MISTER/PRETA			339030.26	Peça	30 dias	30 dias	20	R\$ 4,70	R\$ 94,00
3/159	Foto célula (Relê) com base Injetado em polipropileno preto estabilizado contra radiações UV, resistente a intempéries e choques mecânicos. Lente da Fotocélula Policarbonato transparente, varistor: Proteção contra surtos de tensão, princípio de funcionamento: eletromagnético. Marca/Modelo: LINCE/KIT			339030.26	Peça	30 dias	30 dias	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00
3/160	Extensão elétrica com cabo PP 2 X 2,5mm², medindo 5 metros e contendo 3 tomadas 2p + T 10A. Marca/Modelo:TECHNA/5M			339030.26	Peça	30 dias	30 dias	5	R\$ 35,00	R\$ 175,00
3/167	Haste de aterramento para fio terra, em cobre, diâmentro de 1/2" e 2,40 m de comprimento, conforme Norma NBR 13571. Marca/Modelo: OLIVO/1/2C			339030.26	Peça	30 dias	30 dias	5	R\$ 44,49	R\$ 222,45
3/168	Conector para haste de aterramento, 1/2 de cobre. Marca/Modelo: OLIVO/1/2C			339030.26	Peça	30 dias	30 dias	5	R\$ 2,26	R\$ 11,30
3/183	Canaleta sistema X, tamanho 50 X 20 X 2000mm, com tampa e divisória, produzida em PVC, com fita dupla face. Marca/Modelo: ERNEBRAS/PVC DF			339030.26	Peça	30 dias	30 dias	20	R\$ 20,40	R\$ 408,00
3/184	Canaleta sistema X, tamanho 110 X 20 x 2000 mm, com tampa e divisória, produzida em PVC. Marca/Modelo: ERNEBRAS/PVC DF			339030.26	Peça	30 dias	30 dias	10	R\$ 81,70	R\$ 817,00
3/186	Caixa sistema X, com 1 Interruptor tecla simples, completo (caixa e tampa).Marca/Modelo: PLUZIE/SISTEMA X			339030.26	Peça	30 dias	30 dias	20	R\$ 5,77	R\$ 115,40
3/187	Caixa sistema X, com 2 Interruptores tecla simples, completo (caixa e tampa).Marca/Modelo: PLUZIE/SISTEMA X			339030.26	Peça	30 dias	30 dias	10	R\$ 7,67	R\$ 76,70

3/188	Caixa de sistema X, com 1 tomada - 10A 250V, completa (caixa e tampa).Marca/Modelo: PLUZIE/SISTEMA X	339030.26	Peça	30 dias	30 dias	20	R\$ 8,00	R\$ 160,00
3/189	Caixa de sistema X, com 1 tomada - 20A 250V, completa (caixa e tampa).Marca/Modelo: PLUZIE/SISTEMA X	339030.26	Peça	30 dias	30 dias	20	R\$ 8,03	R\$ 160,60
3/191	Organizador espiral de fios e cabos, na cor preta medindo ¾ x 50m, acondicionado em caixa ou rolo.Marca/Modelo: MZPLASTIC/PRETO	339030.26	Peça	30 dias	30 dias	2	R\$ 154,80	R\$ 309,60
6/308	Refletor LED (220V ou bivolt) 300W cor entre 5000K e 6500K - mínimo de 28.000 lumens IP65 - Produzido em alumínio com acabamento fosco e vidro temperado de alta resistencia. - Ângulo de Abertura mínimo: 120°. Prova d´água. Vida útil mínima de 25.000 horas. Marca/Modelo: Arco Íris/300w	339030.26	Peça	30 dias	30 dias	5	R\$ 162,78	R\$ 813,90
6/324	Plafon Painele Led Quadrado de Embutir, Dimensões 62x62Cm, Nicho 60x60cm, Potência 48w, Tensão de entrada: 100/240v, Temperatura de Cor entre 6000 e 6500k, Fluxo Luminoso 4.800 Lúmens. Marca/Modelo: VIT/EMBUTIR	339030.26	Peça	30 dias	30 dias	10	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
EMPENHO:		4768/2025		TOTAL (R\$):				R\$ 5.063,95
ATENÇÃO – EMITIR NOTA FISCAL EM NOME DE:		Unidade Orçamentária		Sub-ação		Natureza	Fonte	Valor
Fundação Universidade do Estado de SC UDESC - CNPJ: 83.891.283/0001-36. Av. Madre Benvenuta, 2007, Itacorubi – Florianópolis/SC, CEP 88035-001		450022		11038		339030	1.500.100.000	R\$ 5.063,95
Local da Entrega: Av. Lourival Cesário Pereira, s/n, Nova Esperança - Balneário Camboriú/SC, CEP 88336-275. Das 13h às 18h, de segunda a sexta-feira.								
Fiscal da AF: Caroline Ap. Carraschi da Silva – contato: (47) 3398-6487 – almoxarifado.cesfi@udesc.br								
Vigência da AF: da data de sua assinatura até o encerramento dos créditos orçamentários do ano de sua emissão.								
ATENÇÃO:								
1) Frete – CIF;								
2) Para efeitos de pagamento, apresentar: nota fiscal; CND do estado de Santa Catarina e do estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS;								
3) Advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução desta A.F. estarão sujeitas às sanções previstas;								
4) São partes integrantes desta autorização de fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação PE 1020/2024, seus anexos, a ata de registro de preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.								
Balneário Camboriú, na data de sua assinatura digital								
Oséias Alves Pessoa Diretor Geral UDESC Balneário Camboriú								



Assinaturas do documento



Código para verificação: **E4Y093OS**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



OSEIAS ALVES PESSOA (CPF: 920.XXX.989-XX) em 09/07/2025 às 08:48:32

Emitido por: "AC VALID RFB v5", emitido em 30/05/2023 - 16:25:50 e válido até 30/05/2026 - 16:25:50.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMTE0MTFfMTE0MTVfMjAyNV9FNfkwOTNPUw==> ou o site <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00011411/2025** e o código **E4Y093OS** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.